
1
t
f
f
f
t
t
t
t
t
t
t
t

í
t
:

t
t
t
r

VELEÚSPĚŠNÁ KNIHA PREKVAPÍ NEČEKANÝMI POST&EHY ZE ZEMĚ 
KTERÁ OE LÁKAVÁ I PRO MNOHO ČECHÔ.

Po prvním roce malérů a několika kulturních šocích se Paul West, Angličan žijící 
v Paříži, stále ještě snaží naučit Francouze pít čaj o páté a má podezření, že 

Francouzi doopravdy pocházejí z jiné planety. A protože ve Francii se všechno 
točí kolem lásky, Paul se dostává do zapeklité motanice vztahů, kterou mu 

může pomoci rozplést jen ta opravdu nejúžasnější žena na světě...

Nezkrácená audiokniha na mp3 CD 
Celková délka 10 hodin 46 minut

Nahrávka vznikla podle knihy l/z  zase sfcóču přes Merde, vydané nakladatelstvím Plus v roce 2008.
Z anglického originálu Merde Actual ly vydaného 

nakladatelstvím Black Swan, London přeložil Richard Podaný 
Ilustrace Jakub Požár 

Grafická úprava CD Jan Kafka 
Čte Vladimír „Láry“ Hauser

Střih: Petra Veselá a Jana Jelínková 
Zvuk a režie: Jana Jelínková 
Mastering: Dana Bajeneza 

Hudba: Nikolaj Petruk
Natočeno v květnu a červnu 2016 v RECORDING STUDIO ŠKROUPOVA BRNO

Vydalo nakladatelství Plus ve společnosti Albatros Media a. s., 
Na Pankráci 30,140 00 Praha 4 
© Albatros Media a. s., 2016

Copyright © Stephen Clarke, 2005 
Translation ©  Richard Podaný, 2016 
Cover illustration © Jakub Požár, 2016

plus
M F *

C O M P A C T

8


